
#MyWorldOurPlanet
#EUClimatePact

Peer

Parliaments

Make
yourself
heard

Eiropas Savienība ir pasaulē vadošais dalībnieks 
cīņā pret klimata pārmaiņām. Un Eiropas zaļajam 
kursam un izvirzītajam mērķim līdz 2030. gadam 
siltumnīcefekta gāzu emisijas samazināt par vismaz 
55 % jāpalīdz īstenot ES ambīcijas līdz 2050. gadam 
kļūt par pirmo klimatneitrālo kontinentu, taču, lai to 
sasniegtu, mums vajag jūsu idejas un viedokļus!

Eiropas nākotnes klimata rīcībpolitikas būs 
veiksmīgas tikai tad, ja veidosim tās cilvēkiem un 
kopā ar cilvēkiem. Tāpēc Eiropas Klimata pakta 
ietvaros aicinām jūs sanākt kopā ar draugiem, 

ģimeni, kaimiņiem vai kolēģiem un organizēt 
savu sanāksmes Peer Parliament tikšanos, lai 
nozīmīgākos jautājumus apspriestu tieši no jūsu 
ikdienas dzīves skatpunkta.

Tā ir iespēja pastāstīt Eiropas politikas veidotājiem, 
kāda veida nākotni jūs vēlaties, un dalīties 
idejās par to, kā varam īstenot mūsu ambiciozos 
klimata mērķus.

Sasauciet sanāksmes Peer Parliament tikšanos 
un kļūstiet par klimatrīcības līderi savā kopienā!

Izsakiet savu viedokli 

par rīcību klimata jomā 

un Eiropas nākotni 

caur Peer Parliament!



Šis dokuments neatspoguļo Eiropas Komisijas oficiālo nostāju. Lūdzam ņemt vērā, ka šajā dokumentā ietvertā 
informācija var būt novecojusi, jo tas sākotnēji tika sagatavots 2022. gadā.

Luksemburga: Eiropas Savienības Publikāciju birojs, 2024 
 
© Eiropas Savienība, 2024

 
Eiropas Komisijas dokumentu atkalizmantošanas politiku īsteno, pamatojoties uz Komisijas Lēmumu 2011/833/ES 
(2011. gada 12. decembris) par Komisijas dokumentu atkalizmantošanu (OV L 330, 14.12.2011., 39. lpp. ELI: http://data.
europa.eu/eli/dec/2011/833/oj). Ja vien nav norādīts citādi, šo dokumentu atkalizmantot atļauts ar Creative Commons 
Attribution 4.0 International (CC BY 4.0) licenci (https://creativecommons.org/licenses/by/4.0/). Tas nozīmē, ka ir atļauta 
atkalizmantošana ar pienācīgu atsaukšanos uz dokumentu un norādēm uz grozījumiem.

Tādu elementu izmantošanai vai reproducēšanai, kuri nepieder Eiropas Savienībai, var būt jāsaņem atļauja tieši no 
attiecīgajiem tiesību turētājiem.  

PDF ISBN 978-92-68-12353-9       doi:10.2834/75064      ML-02-24-099-LV-N 

http://data.europa.eu/eli/dec/2011/833/oj
http://data.europa.eu/eli/dec/2011/833/oj
https://creativecommons.org/licenses/by/4.0/


                                             climate-pact.europa.eu     EUClimateAction     EUClimateAction     ourplanet_eu     EU Environment and Climate    EUClimateAction

#MyWorldOurPlanet
#EUClimatePact

Kāda ir Peer Parliament tikšanos ideja?
Tās paredzēti tam, lai cilvēki sanāktu kopā pārrunāt 
savu redzējumu par pārkārtošanos uz klimatneitralitāti 
un tās praktisko pusi. Dalībniekus aicinām pēc sarunas 
savus rezultātus nosūtīt mums, tādā veidā bagātinot 
ES līmeņa apspriedes.

Sanāksmes Peer Parliament ir veids, kādā iedzīvotāji savu 
viedokli var sniegt tiešā veidā “no virtuves galda uz Briseli”, 
palīdzēt risināt lielas problēmas, ar kurām saskaras mūsu 
sabiedrība, pieņemt drosmīgus un godīgus lēmumus un 
kopīgi izstrādāt risinājumus.

Kāpēc sasaukt Peer Parliament tikšanos?
Eiropas Klimata pakta ietvaros aicinām Peer Parliament 
dalībniekus pievērsties kādam no šiem tematiem:

Sasaucot sanāksmes Peer Parliament tikšanos, jūs 
palīdzēsiet satikties 5 līdz 10 ieinteresētām personām 
tie var būt– ģimenes locekļi, draugi, kolēģi, kaimiņi – un ar 
pieejamo atbalsta materiālu palīdzību vadīsiet diskusiju.

Satikšanās vieta un laiks ir jūsu ziņā! Varat sanākt savā 
mājīgajā dzīvojamajā istabā, jaukā parkā vai tiešsaistē. 
Galvenais ir labi pavadīts laiks, daloties savos skatījumos 
un idejās.

Diskusijas noslēgumā jūsu grupa balsos par izvēlētajiem 
risinājumiem, savukārt rezultātu kopā ar jaunajām jūsu 
idejām iesniegsiet Eiropas Komisijai.

Apkopotie rezultāti no visas Eiropas pēc tam tiks kopīgoti 
un apspriesti ar politikas veidotājiem un ieinteresētajām 
personām visā Eiropā. Visām balsīm ir nozīme!

Vēlaties uzzināt vairāk par Peer Parliament?  
Dodieties uz tīmekļvietni un uzziniet,  

kā varat kļūt par līderi klimatrīcības jomā!

Sasaukt sanāksmes Peer Parliament 
tikšanos ir vienkārši. Tikai jāseko 
šiem soļiem! 

Reģistrējieties kā organizētājs
Kā sanāksmes Peer Parliament tikšanās 
organizētājs, jūs ielūdzat 5 līdz 10 
ieinteresētus cilvēkus uz neformālu 
kopā sanākšanu. Mēs jums nodrošinām 
izklaidējošus un interesantus  
materiālus.

Reģistrējieties šeit!

Novadiet sanāksmes 
Peer Parliament tikšanos
Gatavojoties savas sanāksmes 
Peer Parliament tikšanās vadīšanai,  
varat lejupielādēt šādus materiālus:
· rokasgrāmatu
· informatīvo materiālu par jūsu 

diskusijas tematu
Dalieties šajos materiālos ar saviem 
viesiem un vadiet debates.

Kopīgojiet savus rezultātus
Pēc diskusijas jūs balsojat par izvēlētajiem 
risinājumiem un grupas rezultātus 
kopīgojat Eiropas Klimata pakta 
tīmekļvietnē. Jūsu balsojumi un idejas 
tiks apspriestas ar Eiropas politikas 
veidotājiem un ieinteresētajām personām.

1

2

3

Kā varam ēst ilgtspējīgāk?

Kā varam ceļot, 

nekaitējot klimatam?

Kā enerģētikas pārkārtošanu 

varam īstenot sociāli taisnīgi?

Peer Parliament

Soli pa solim

Kā mēs 
pārvietojamies 

un ceļojam

Kā varam 
enerģētiku 
padarīt zaļu 
un taisnīgu

Kā mēs ēdam 
un patērējam

http://climate-pact.europa.eu
https://www.facebook.com/EUClimateAction
https://twitter.com/EUClimateAction
https://www.instagram.com/ourplanet_eu/
https://www.linkedin.com/showcase/eu-environment-climate/
https://www.youtube.com/@EUClimateAction/about
https://climate-pact.europa.eu/get-involved/host-climate-action-activity/quick-start-tools-citizen-engagement/peer-parliament_en
https://climate-pact.europa.eu/get-inspired/resources/peer-parliaments-documents_en
https://climate-pact.europa.eu/get-inspired/resources/peer-parliaments-documents_en
https://climate-pact.europa.eu/get-inspired/resources/peer-parliaments-documents_en
https://climate-pact.europa.eu/get-involved/host-climate-action-activity/quick-start-tools-citizen-engagement/peer-parliament_en
https://europa.eu/climate-pact/resources/peer-parliaments-toolkit_en
https://climate-pact.europa.eu/get-involved/host-climate-action-activity/quick-start-tools-citizen-engagement/peer-parliament_en
https://climate-pact.europa.eu/get-involved/host-climate-action-activity/quick-start-tools-citizen-engagement/peer-parliament_en
https://climate-pact.europa.eu/get-involved/host-climate-action-activity/quick-start-tools-citizen-engagement/peer-parliament_en

